
INGRESOS 

PRODUCTOS FINANCIEROS 

MONEDA NACIONAL 

INTERESES 

VALORES NO OFICIALES 

INTERESES SOBRE INVERSIONES 

SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS 

PRESTAMOS A LA VISTA 

PRESTAMOS FIDUCIARIOS 

PRESTAMOS PRENDARIOS 

PRESTAMOS HIPOTECARIOS 

OTROS 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA 

SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS 

FIDEICOMISO CULTIVO DE SEMI LLA DE PAPA 

ESTADO DE RESULTADO AL 31 DE MAYO, 2016 

INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS 

INTERESES MORA TORIOS FIDEICOM ISOS 

GASTOS 

GASTOS FINANCIEROS 

INTERESES 

OTRAS OBLIGACIONES 
INTERESES PAGADOS $/INVERSIONES 

COMISIONES 
COMISION BANADESA 

INCREMENTO AL CAPITAL 
RESERVA MANTENIMIENTO 

SUPERVISION EVALUACION Y RECUPERACION 

GASTOS POR TRANSFERENCIAS 

GASTOS DONACION FISCAL 
COMISION POR TRANSFERENCIAS 

GASTOS DE ADMINISTRACION 

MONEDA NACIONAL 

GASTOS DIVERSOS 

OTROS 

DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES 

OTROS GASTOS 

:.r JDAD /PERDIDA 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

23,584.48 

33,189.36 

0.00 

0.00 
0.00 

4,716.89 

7,075.35 

0.00 
0.00 
0.00 

':--- .;:::/ 
SECCIOC DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS 
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56,773.84 

11,792.24 

44,981.60 


