BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS FIDEICOMISO CULTIVO DE SEMILLA DE PAPA ESTADO DE RESULTADO AL 31 DE MAYO, 2016

INGRESOS		56,773.84
PRODUCTOS FINANCIEROS		
MONEDA NACIONAL		
INTERESES		
VALORES NO OFICIALES	0.00	
INTERESES SOBRE INVERSIONES		
SOBRE CARTERA DE PRESTAMOS		
PRESTAMOS A LA VISTA	0.00	
PRESTAMOS FIDUCIARIOS	0.00	
PRESTAMOS PRENDARIOS	0.00	
PRESTAMOS HIPOTECARIOS	0.00	
OTROS		
INTERESES EN SUSPENSOS FIDEICOMISOS	23,584.48	
INTERESES MORATORIOS FIDEICOMISOS	33,189.36	
GASTOS		11,792.24
GASTOS FINANCIEROS		
INTERESES		
OTRAS OBLIGACIONES		
INTERESES PAGADOS S/INVERSIONES	0.00	
COMISIONES		
COMISION BANADESA	0.00	
INCREMENTO AL CAPITAL	0.00	
RESERVA MANTENIMIENTO	4,716.89	
SUPERVISION EVALUACION Y RECUPERACION	7,075.35	
GASTOS POR TRANSFERENCIAS	0.00	
GASTOS DONACION FISCAL	0.00	
COMISION POR TRANSFERENCIAS	0.00	
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN		
MONEDA NACIONAL		
GASTOS DIVERSOS		
OTROS	and a second sec	
DESEMBOLSOS NO REEMBOLSABLES	0.00	
OTROS GASTOS	0.00	
UTILIDAD / PERDIDA	BANADESA BANADESA BANADESA	44,981.60
EIRM	IA AUTORIZADA	
/ 1130	THE TOTAL PROPERTY OF THE PARTY	

SECCION DE CONTABILIDAD DE FIDEICOMISOS